АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             “14”  ноября  2016  г.
                                                                                          №11/2
О внесении изменений в условия  приватизации муниципального имущества, утвержденные постановлением главы сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район от 14.10.2016 г. № 10/22

В связи с тем, что аукцион по продаже муниципального имущества  - нежилые помещения, назначение: нежилое, общей площадью 335 кв.м., этаж 1,2, номера на поэтажном плане 7,8,1,2,3,4,5,6, и земельный участок, площадью  608 кв.м., расположенные по адресу: Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с. Асяново, ул. Заводская, д. 1, корп.1 не состоялся (протокол № 2 от 11.11.2016 г.), в целях исполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2016 год  полном объеме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в условия приватизации муниципального имущества, утвержденные постановлением главы сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан № 10/22 от 14.10.2016 г.
2. В абзаце 2 пункта 2  условий приватизации, изложить в следующей редакции: «способ приватизации муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления – продажа посредством публичного предложения»;

3. Управляющему делами администрации  Юсуповой Ю. А. в установленном порядке обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан (за исключением пунктов 3,4).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения                                             Р.Р. Калимуллин